Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа

имени Маргариты Калининой

(МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой)

П Р И К А З

от  01.09.2023.                                                           № 81-53/О

г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О реализации целевой

модели наставничества

в соответствии с решением

педагогического коллектива

(протокол № 1 от 29.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию в МОУ-СОШ имени Маргариты Калининой целевой

модели наставничества.
2. Утвердить Дорожную карту  по реализации модели на 2023-2024 учебный год.
3. Назначить куратором реализации  целевой модели наставничества на 2023-2024

учебный год  Обоимову О.Н. заместителя директора по УВР.
4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Директор                         О.В.Соколова

Ознакомлена

Обоимова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРГАРИТЫ КАЛИНИНОЙ
	Я являюсь автором этого документа